
COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

DETERMINAZIONE SINDACALE

U.U DEL

OGGETTO: seggio di gara per l'affidamento mediante procedura aperta del servizio di mensa per la

Scuola dell'Infanzia dell'Istituto Comprensivo"G. Macherione" di Calatabiano.

ILS IN D ACO

VISTI:

-la determinazione dell'Area Amministrativa n. 138 del 02.03.2016, con cui è stata attivata la

procedura di contrattazione per addivenire all'affidamento del servizio di mensa scolastica per gli

alunni frequentanti la Scuola dell'Infanzia dell'Istituto Comprensivo "G. Macherione" di Calatabiano,

per n.2.127 pasti, mediante procedura aperta ai sensi dell'art.55 del D.Lgs. n.163/2006, e con il

criterio di cui all'art.82 del D.Lgs. 163/06;

- l'avviso pubblico nel quale è stata prefissata perentoriamente in data 22.03.2016 alle ore 9,00

l'espletamento della seduta di gara ;

- l'art. 20 del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- l'art. 11 del vigente Regolamento dei Contratti;

VISTI:

- l'art. 2, co. 3, della L.R. n. 23/98, secondo il cui disposto è immediatamente applicabile,

nell'ordinamento della Regione Siciliana, l'art. 6 della Legge n. 127/97 e ss. mm. ed ii., il quale,

sostituendo il secondo periodo del comma 3 dell'ari 51 della legge n. 142/90, ha attribuito ai

dirigenti, tra le altre funzioni, la presidenza delle commissioni di gara e di concorso;

- l'art. 107, co. 3, lett. A), del D.Lgs n. 267/00;

-l'art. 13 della L.R. n. 7/92;

- la L.R. n. 32/94;

- le sopra richiamate disposizioni regolamentari interne;

Per quanto sopra,

DETERMINA

II seggio per l'espletamento della gara mediante procedura aperta del servizio di mensa per la Scuola

dell'Infanzia dell'Istituto Comprensivo"G. Macherione" di Calatabiano è così composto:

Presidente

Comm. Isp. Sup. PAONE Carmelo (Responsabile dell'Area Amministrativa);

Membro componente :

d.ssa S. Di Bella ( Responsabile dei servizi scolastici - segretario verbalizzante)

Membro componente:

Sig. Antonino Cordima

Di Trasmettere il presente atto al personale come sopra individuai


